
Číslo smlouvy objednatele: 85-2017-504101/2  

Číslo smlouvy zhotovitele: 

1 

 

 

DODATEK č. 2 
č.j. SPU 051366/2017 

 

ke smlouvě o dílo č. 85-2017-504101 ze dne 30. 1. 2017 (dále jen „smlouva“) spočívající 

ve zhotovení stavby, která byla soutěžena pod původním názvem zakázky „Odstranění skládky 

pryskyřice v k.ú. Bělá nad Radbuzou“ (dále jen „stavba“), uzavřené mezi 

 
I. 

SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel:   

 

Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

Pobočka Domažlice 
zastoupený: Ing. Jiřím Papežem, ředitelem KPÚ pro Plzeňský kraj 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Papež, ředitel KPÚ pro Plzeňský    

kraj 

 

v technických záležitostech oprávněn jednat:   

Adresa:   

 

a 

 

Zhotovitel: 

  Ekoinvest Sokolov spol. s r.o. 

Sídlo: Kostelní Bříza 20, 356 01 Březová 

  Zastoupený: Ing. Jiřím Kvěšem   

V technických záležitostech oprávněn jednat:  

  Bankovní spojení:  

  Číslo účtu:  

  IČO/DIČ: 45356742/CZ45356742 

 (Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, 

oddíl 1850, vložka C)  

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o dílo: 

 

II. 

ROZSAH A SPECIFIKACE PŘEDMĚTU SMLOUVY 

 

Z důvodu písařské chyby se uvádí do souladu s projektovou dokumentací vyhotovené 

Projekční kanceláří Rojt, Vodní 27, 344 01 Domažlice, ustanovení Čl. II bod 5., kde je 

uvedeno:  

 

Jedná se o směsný odpad, dle převažujících vlastností hodnocený jako asfalt 05 01 17, 

v katalogu odpadů klasifikován jako odpad ostatní. Jedná se o odpad, který nelze považovat za 

inertní, nelze využít na povrchu terénu (např. k terénním úpravám). Jedná se o odpad obsahující 

vysoký obsah organických látek, které však nejsou biologicky odbouratelné. 

 

 

 



Číslo smlouvy objednatele: 85-2017-504101/2  

Číslo smlouvy zhotovitele: 

2 

 

Provedená změna: 

Katalogové číslo odpadu je dle projektové dokumentace hodnoceno jako asfalt 17 03 02, 

klasifikován jako odpad ostatní (O).  

 

III. 

ZMĚNA TERMÍNŮ PLNĚNÍ 

 

Termíny na provedení díla se upravují takto: 

 

Původní termíny: 

 

a. Termín předání a převzetí pracoviště, termín zahájení plnění díla: 30. 1. 2017   

b. Termín dokončení plnění díla: 10. 3. 2017 

c. Termín předání a převzetí díla: 14. 3. 2017 

 (protokolární předání a převzetí řádně dokončeného díla) 

 

Nové termíny: 

 

a. Termín předání a převzetí pracoviště, termín zahájení plnění díla: 3. 2. 2017   

b. Termín dokončení plnění díla: 14. 3. 2017 

c. Termín předání a převzetí díla: 20. 3. 2017 

 (protokolární předání a převzetí řádně dokončeného díla) 

 

  

IV. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

a) Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn. 

 

b) Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel. 

 

 

 

V Plzni dne 6. 2. 2017             V Plzni dne 2. 2. 2017  

 

 

 

Z a  o b j e d n a t e l e: Z a   z h o t o v i t e l e: 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………. ……………………………………… 

            

Ing. Jiří Papež 

ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 

Státní pozemkový úřad 

Ing. Jiří Kvěš 

jednatel 

Ekoinvest Sokolov spol. s r.o. 
 


